[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА
сессия № 9
РЕШЕНИЕ

от «21» мая 2020 г. № 160
г. Кемерово

О проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Суховского сельского поселения за 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных   образований»,  законом  Кемеровской  области  от  29.09.2011  № 96-ОЗ «Об отдельных вопросах организации деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Кемеровской области», Уставом муниципального образования Кемеровский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, Положением о контрольно-счетной палате Кемеровского муниципального округа, утвержденным решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа от 26.12.2019 № 35, Регламентом контрольно-счетной палаты, утвержденным решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа от 26.12.2019 № 36, Регламентом Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа
решил:

1. Отчет председателя Контрольно-счетной палаты Кемеровского муниципального округа о проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Суховского сельского поселения за 2019 год принять к сведению.
2. Направить отчет председателя Контрольно-счетной палаты Кемеровского муниципального округа о проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Суховского сельского поселения за 2019 год М.В. Коляденко, главе Кемеровского муниципального округа.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря» и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением решения возложить на Евдокимова Н.Я. – председателя комитета по бюджету, налогам и предпринимательству.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального округа

                            В.В. Харланович